Wifty Hbter
Aloafft 95-6°, Madrfd d
Teléf. 276 78-07

187z

4

Subvenciön al
colegio suizo

Con fecha 27 de mayo de 1975, el
Colegio Suizo ha recibido la subvenciön su-
plementaria para terminar la obra de
nuestro Colegio Suizo. Dicha subvenciön
consiste en treinta y très millones de
pesetas, aproximadamente 33.000.000).

De esta forma, entre la primera y se-
gunda fase del Colegio Suizo, una vez
terminadas las obras, sobrepasan los cien
millones de pesetas (100.000.000).

Agradecemos profundamente dicha nue-
va subvenciön, recibida del Gobierno
Federal, que permite terminar nuestro Colegio